

# VAELLUSKALAN VUOKSI

- TAPAHTUMA LA 24.4.2004 RIISTAVEDEN KYLÄN KOULULLA



Perhokalastajien rivit ovat tiivistyneet Itä-Suomessa taimenen ja järvilohen luontaisen elinkierron palauttamisen puolesta. Vaelluskalan Vuoksi -seminaarin koollekutsujina toimivat Itä-Suomen perhokalastajat ja perhoseurat Kuopiosta, Riistavedeltä ja Joensuusta. Seminaaripäivänä kuullaan **ajankohtaista tietoa niin Pohjois-Karjalan järvilohiprojektista** kuin Heinäveden reitin suunnitelmista ja Vaikkojoen taimentalkoista. Mikä on vaelluskalojemme tilanne nyt ja miltä tulevaisuus näyttää? Muun muassa tähän kysymykseen antaa valaistusta **Heinäveden ja Juojärven reittien historiasta nykypäivään** – esitelmä. Seminaarissa keskustellaan käytännön yhteistyönäkymistä kalatalousviranomaisten, kalavesien omistajien ja kalastajien kesken. Paikalle on kutsuttu myös **Kainuun Ekokalastusalueiden** ja **Keski-Suomen villin taimenen** hankkeiden edustajat. Tervetuloa kuuntelemaan, kyselemään sekä kertomaan mielipiteitä ja toiveita. Riistaveden perhokalastajat huolehtivat lohipitoisesta sapuskasta. Seminaari on ilmainen, mutta ruokailujärjestelyjen ja mahdollisten majoitustarpeiden vuoksi toivotaan ilmoittautumisia **Riistaveden perhokalastajien** Kari Tuoviselle (k.tuovinen@mbnet.fi, puh: 0400-193338). Tapahtuman sponsorina toimii SASTA ja järjestelyihin osallistuu myös LEADER-rahoitteinen Vaikkojoen kalastuskulttuurihanke. Lisätietoja ja vaelluskaloihin liittyvä keskustelupalsta Internetissä: [www.vaikko.net/vaikko2005/](http://www.vaikko.net/vaikko2005/)

- Miltä näyttävät Vuoksen vaelluskalakantojen historia, nykytila ja tulevaisuuden mahdollisuudet?
- Mitä järvilohen ja taimenen eri vuosiluokkien elinpaikoista, elinvaatimuksista, lisääntymisestä ja vaelluskäyttäytymisestä tiedetään?
- Montako kilometriä Vuoksen vesistöalueella on taimenen poikastuotantoon soveltuvia pienvesiä?
- Ovatko entisöinnit vahvistaneet kalakantoja?
- Millainen on taimenkantojen kehityksen realistinen visio ja millaista yhteistyötä vision eteen voitaisiin tehdä kalastuskuntien, urheilukalastajien ja viranomaisten yhteistyönä?

## **OHJELMA la 24.4.2004**

**(Riistaveden Kylän koulu, Keskustie 29, n. 1 km Kuopio-Joensuu-tieltä)**

### **klo 10 Nykytila, visiot ja strategiat**

TE-keskusten tilannekatsaukset ja visiot

Jorma Piironen, RKT (Järvilohen tutkimus- ja elvytyshankkeet)

Ilpo Käkelä, Pohjois-Savon Ympäristökeskus (Koskikunnostukset ja pienvedet)

Jarmo Pautamo (Heinäveden reitti ja Palokin koskien historiikki)

### **klo 12 Ruokailu**

#### **klo 12.30 Vaelluskalat ja kestävä kalastus**

Kainuun EKO-kalastusalueet, Simo Yli-Lonttinen

Keski-Suomen taimenhankkeet ja kalastusmatkailu, Mikko Airaksinen

Vaikkojoen taimentalkoot, Kari Pasanen

#### **klo 14.30 -16 Keskustelua päivän teemoista**

Perhokalastajat, uistelijat, verkkokalastajat

Kalastusalueet, osakaskunnat, matkailuyrittäjät, kunnat

**Mitähän tästä sanoo  
vaellusmuantieteen  
ja kalavalleitten kuulu  
mestar - WAIKKOJOE ?**

**TUTUSTU RIISTAVEDEN PERHOKALASTAJIEN TOIMINTAAN: mm. Perhonsidontaa!!**

**SASTA®**



**KUOPION  
TEHO-LOUHINTA OY**